
UCHWAŁA NR XXX/248/2021 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/227/2021 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 27 stycznia 2021 r. 
w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości niektórych przedsiębiorców ponoszących negatywne 

konsekwencje ekonomiczne z powodu Covid - 19 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 713 zpóźn. zm) i art. 15 p ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., poz. 1842 z poźn. zm.) 
Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1 uchwały nr XXVIII/227/2021 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie 
zwolnienia z podatku od nieruchomości niektórych przedsiębiorców ponoszących negatywne konsekwencje 
ekonomiczne z powodu Covid - 19 otrzymuje brzmienie: "Zwalnia się z podatku od nieruchomości za miesiąc: 
styczeń, luty i marzec 2021 roku  grunty, budynki i budowle związane z prowadzeniem działalności gospodarczej, 
w części stanowiącej ratę tego podatku płatną w terminie do dnia 15 marca 2021 roku, przedsiębiorców 
w rozumieniu ustawy z dnia  6 marca 2018 r. - Prawo przedsiębiorców będących osobami fizycznymi, w tym 
prowadzących działalność w formie spółki cywilnej, których dotyczy zakaz i ograniczenia w prowadzeniu 
działalności, związane ze skutkami epidemii COVID - 19 wynikające z zapisów § 10 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów 
w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 2316 z późn. zm.)." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś: Krzysztof Olszowka
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